ПРОТОКОЛ

общего собрания МОУ Елховоозернской средней общеобразовательной

школы №1

Протокол №1 от «31» августа 2014 года.

Присутствовало 25 (двадцать пять) человек.

Открытие спортивного клуба в школе

1. Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного клуба

директора школы Булатова Андрея Геннадьевича. В своем выступлении он подчеркнул,

что создание при школе спортивного клуба позволит разнообразить спортивно-массовую

работу не только в самой школе, но и привлекать общественность, в том числе родителей

обучающихся, вовлекать их в спортивный образ жизни, проводить соревнования на

уровне поселения. Также членство в спортивном клубе позволит поднять статус

спортивной жизни в школе, вести планомерную и плодотворную работу по пропаганде

здорового образа жизни среди молодежи.

Постановили: создать спортивный клуб в школе

Выборы состава спортивного клуба.

2. Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба Заитова

В.В., который подчеркнул, что создание спортклуба – актуальная задача, и для его

функционирования необходимо создать команду единомышленников, относящихся к

спорту и здоровому образу жизни положительно.

Предложены следующие кандидатуры:

1. Булатов Андрей Геннадьевич, председатель спортклуба.

2. Заитов Виктор Вильданович, тренер по вольной борьбе, заместитель

председателя.

3. Фахуртдинова Гузель Загитовна, учитель русского языка, секретарь.

4. Феткуллов Фаяз Фатыхович, учитель физкультуры, член клуба.

5. Грузин Владимир Владимирович, тренер ДЮСШ по легкой атлетике, член клуба.

6. Фаизов Радик Растямович, учитель химии и биологии, член клуба.

Результаты голосования:

За 25 (двадцать пять) чел.

Против 0 (ноль) чел.

Воздержались 0 (ноль) чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное. Слушали:

Грузина В.В., который в своем выступлении отметил, что спортивные традиции

школы должны способствовать развитию новых талантов среди обучающихся,

разнообразить внеурочную деятельность.

Внесено предложение: Назвать спортивный клуб школы «Озёрник».

За 20 (двадцать) чел.

Против 1 (один) чел.

Воздержались 4 (четыре) чел.

Постановление: Принять предложение и утвердить название школьного клуба

«Озёрник».

Председатель собрания ______________________/ Булатов А.Г./

Секретарь _________________________________/ Фахуртдинова Г.З./